N Regione Siciliana
E.R.S.U.
Univetsita degli Studi
Catama ;

meRE V;\[;gfﬂﬂﬁ
o el ¥er il Digieo alle S‘“dm

Decreto n
1L DIRIGENTE

DITTA: CONDOMINIO COMPLESSO MAFALDA.
OGGETTO: PAGAMENTO SERVIZI PRESSO RESIDENZA UNIVERSITARIA VIA
MAFALDA DI SAVOIA 10, CT. IMPEGNO DI SPESA ANNO 2016:

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; © -
VISTA la legge regionale del 25/11/2002 n° 20;
VISTO il Regolamento per I’ Amministrazione e la contabilitd generale dell’Ente;

VISTO il decreto del Commissario ad acta n°® 1 del 28.12.2015 con il quale il Dott. Valerio Caltagirone &
stato nominato Direttore dell’Ente;

VISTO I’Art. 13) dei contratti di locazione tra I'ERSU ed i proprietari degli immobili siti in via
Mafalda di Savoia n® 10, con cui la proprieta si assume ['onere della gestione
dell’immuobile in questione per i servizi essenziali di: pulizia dal lunedi al sabato escluso i
giomni festivi; di portierato h 24 7 giorni su 7, con portiere antincendio; servizio di
manutenzione ordinaria, dal lunedi al venerdi, escluso i giorni festivi, dalle ore 08,00 alle
ore 16,00, afﬁdando I’incarico al condominio denominato “Complesso Mafalda” con
onere complesswo di € 145. 000,00 (centoquarantacinquemila,00) pit IVA, che sara pagato
direttamente al condominio per le suddette prestazioni;

CONSIDERATO che cosi come disposto dall’art. 31 comma 1 D.P.R. n° 97 del 27.02.2003 ¢ dal

punti precedent1;

VISTA la nota del dipartimento regionale dell’istruzione ¢ della formazione professionale, prot,
in arrivon®  822/1 del 21.01.2016, che autorizza I’Ente alla gestione provvisoria per il
tempo strettamente necessario all’adozione del bilancio di previsione 2016;
DECRETA

ART, 1) — L’Ufficio di Ragioneria & autorizzato ad impegnare la somma di € 132.674,94 sul Cap.
048 “fitto locali ¢ terreni e spese accessorie” del Bilancio 2016, a favore del Condominio
“Complesso Mafalda”, legalmente rappresentato dalla D.ssa Domenique Barbagallo, per il
pagamento dei servizi specificati in narrativa che saranno resi da gennaio 2016 fino al
24,09.2016, data di scadenza dei contratti di locazione, presso gli immobili di via Mafalda
di Savoia 10, Catania;




&

ART.2) La superiore spesa grava sul Cap. 048  dell’Esercizio finanziario 2016, Gestior |
Competenze.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si attesta che la spesa di cui al presente atto trova copertura
Finanziaria sul capitolo di bilancio indicato in precedenza,
dando atto che presenta la necessaria disponibilita.

Spesa complesswa A832 6F4 / 94 cap. 48
Impegno provvisorio n° {6 del_pg-04~Llodg

Disponibilita residua

Dell’Esercizio Finanziario €0 {é Gestlone Lovnn )¢

11 Respo ablle

Ufficio di Ragioneria

AN S
Catania Ii, 05 APR 20%

fﬁglo locazioni e Assicurazioni
"Istruttore direttivo
-Sig ra Maria Rosaria Cosentino)

\{ MLQ‘:{) 4)‘/\-«0_ &Q{U\A v




